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LYS TEKNISK

Lyskilde :

Lumen ut (lm):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Fargekode:
Fargetoleranse [SDCM]:
Optikk:

Art. no: 102081-01-1

LED (innebygget)
7300

7600

90°

3000

80

830

Lens

A9
fi1

Art. no: 102081-01-1

ELEKTRISK DATA
Dimmetype:

Flimmerfri:

Flicker metric (Pst LM) <:
Stroboscopic effect metric (SVM) <
Systemeffekt [W]:

Spenning [V]:
Isolasjonsklasse:

Maks belastning pr kurs - B10:
Maks belastning pr kurs - B16:
Maks belastning pr kurs - C10:
Maks belastning pr kurs - C16:
Lekkasjestrgm [mAl:
Startstrgm Imax [Al:
Startstrgm tid [ps]:

Strgm LED [mA]:

Ledpr:

1385
1337

1418
12898
1138

Ingen
Ja

1

0,4
42
230V 50Hz
1

16
26

27

43
0,5
41
124

350
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s FDV SPEC SHEET w,
Ledprs

Art. no: 102081-01-1 by NORLUX

PRODUKT

IP-grad: 1P23
Vandal klasse: 1K02
Driftstemperatur [°C]: 0-40
Forventet Levetid : L80B10: 100 000
Farge : Stal
Lengde [mm]: 1420
Heyde [mm]: 69
Bredde [mm]: 86
Vekt [kgl: 3,35
Hoved Materiale: stal

MONTERING / TILKOBLING

Tilkobling: Hurtigkobling
Gjennomgangskobling (mm2): 5%2,5

Montering: Utenpaliggende, Tak
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